
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: INCAMERAMENTO SOMMA NON RISCOSSA E DEVOLUZIONE AL
RICHIEDENTE AVENTE DIRITTO.

Ufficio: SERV. SOCIALI
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 993 DEL 24-10-2018

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la seguente relazione del Responsabile del Servizio Servizi alla Persona:

Con Determinazione del Responsabile dell’Area amministrativa n. 773 del 30/10/2017 è stato
preso atto dell’erogazione del contributo regionale per il sostegno delle locazioni private nell’anno
2016 secondo quanto previsto dall’art.11 della Legge 431/1998 ed è stata approvata l’istruttoria
delle domande e la liquidazione agli aventi diritto.

Il sig. Nunez Esteban Maximiliano - C.F. NNZSBN81S30Z600I residente a Macerata in Via Ugo
Foscolo n. 16 - beneficiario del contributo non ha riscosso il pagamento effettuato con mandato n.
5411 del 27/11/2017 di € 201,98.

L’assegno di traenza scaduto a febbraio 2018 è stato riaccreditato dalla tesoreria di Ubi Banca al
Comune di San Severino Marche in data 13/03/2018.

Quanto sopra premesso si propone quanto segue:

Prendere atto dell’accredito avvenuto in data 13/03/2018 dell’assegno di traenza scaduto1)
relativo al mandato n. 5411/2017 di € 201,98 ed incamerare la somma al Cap. 455/05.

Dare atto che la somma disponibile di € 201,98 venga liquidata al sig. Nunez Esteban2)
Maximiliano - C.F. NNZSBN81S30Z600I residente a Macerata in Via Ugo Foscolo n. 16 -
avente diritto del contributo regionale per il sostegno delle locazioni private nell’anno 2016
giusta Determinazione n. 773 del 30/10/2017.

Imputare la conseguente spesa complessiva di € 201,98 al Capitolo n. 2473/00 del Bilancio di3)
Previsione 2018.

LA RESPONSABILE
DEL SERVIZIO SERVIZI ALLA PERSONA

Sig.ra Antonella Leonori

******

Visto il TUEL approvato con Decreto Legislativo n. 267/2000;

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 993 del 24-10-2018  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Dato atto della propria competenza all’assunzione della presente determinazione in forza
del Decreto Sindacale n. 76/13 del 31/10/2014;

D E T E R M I N A

La premessa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto.1)

Prendere atto dell’accredito avvenuto in data 13/03/2018 dell’assegno di traenza scaduto2)
relativo al mandato n. 5411/2017 di € 201,98 ed incamerare la somma al Cap. 455/05.

Dare atto che la somma disponibile di € 201,98 venga liquidata al sig. Nunez Esteban3)
Maximiliano - C.F. NNZSBN81S30Z600I residente a Macerata in Via Ugo Foscolo n. 16 -
avente diritto del contributo regionale per il sostegno delle locazioni private nell’anno 2016
giusta Determinazione n. 773 del 30/10/2017.

Imputare la conseguente spesa complessiva di € 201,98 al Capitolo n. 2473/00 del Bilancio4)
di Previsione 2018.



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 05-11-2018 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 24-10-2018

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 08-11-18 al 22-11-18 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 23-11-18 Il Funzionario

f.to  Tapanelli Pietro

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 24-10-2018

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to Tapanelli Pietro

Determinazione dirigenziale n. 993 del 24-10-2018  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 05-11-2018


